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OLEJ JOHN DEERE PLUS-50 II 15W40 20L
PLUS 50

Cena brutto 688,50 zł

Cena netto 559,76 zł

Numer katalogowy JOHN DEERE PLUS-50 II 15W40 20L

Kod producenta JOHN DEERE PLUS-50 II 15W40 20L

Opis produktu

OLEJ JOHN DEERE PLUS-50 II 15W40 20L
Wysokiej jakości olej silnikowy John Deere Plus 50 II 15W40 to środek który wydłuża czas pomiędzy kolejnymi wymianami
zapewnia zwiększoną trwałość silnika oraz ochronę mechanizmów. Utrzymuje lepkość dużo dłużej niż standardowe oleje
silnikowe dzięki czemu silnik może płynnie kontynuować pracę nawet przez 500 godzin – sprawdzone to zostało w teście
eksploatacji w warunkach terenowych JDQ-78X.

Olej Plus-50 II zapewnia najlepszą wydajność i ochronę przed zużyciem dla silników diesla John Deere. Doskonały do
stosowania we wszystkich silnikach wysokoprężnych wymagających oleju 15W40 o specyfikacji CJ4. Olej ten jest zalecany do
czterosuwowych wolnossących doładowanych i turbodoładowanych silnikach Diesla z filtrami cząstek stałych (DPF) selektywną
redukcją katalityczną (SCR) katalizatorem utleniającym (DOC) i układem recyrkulacji spalin z chłodzeniem (EGR). Nadaje się
również do stosowania w silnikach benzynowych.

W porównaniu z innymi olejami Plus-50 II oferuje lepszą stabilność termiczną mniejszy stopień gęstnienia (wzrostu lepkości)
skuteczniejszą kontrolę nad sadzą i ochronę przed zużyciem. Właściwości antyutleniające umożliwiają skuteczne działanie
oleju w wysokich temperaturach dzięki czemu elementy silnika pozostają zimne i czyste.

Zalety
Zmniejszone koszty eksploatacji
Wydłużony okres użytkowania silnika
Zapewnia utrzymanie silnika w czystości znacznie zmniejszając jego zużycie
Zwiększona stabilność termiczną odporność na utlenianie i korozję
Zapewnia łatwe uruchamianie silnika w niskich temperaturach
Wpływa na obniżenie emisji zanieczyszczeń

Dane techniczne
Klasa lepkości: SAE 15W-40
Specyfikacje: ACEA E9/E7
Specyfikacje: API: CJ-4 / CI-4 SM / SL / SJ
Opakowanie: 20 litrów
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